NMPEOBAPUTEJIbHbIE pesynbTaThl

KonunuecTtBo 6annos,

Ne n/m  ®amunua, MHMUManbI Knacc HabGpaHHbIX Npu
BbINOJIHEHMU 3a8aHUA

1 AHoxmHa C.C 9 40,79
2 banwuHoea N.0 9 67,11
3 becnanoea M.C 9 26,97
4  BtopHukoBa A.M 9 68,42
5 T[nyweHko I'.HO 9 26,97
6 [payspTt C.A 9 36,84
7 TIpbiznosa A.A 9 38,16
8 [emaxwuH HO.B 9 25

9 [Jetkosa .U 9 25

10 XKypasnesa l'1.B 9 44,08
11 3enaguHa B.P 9 30,26
12 VeaHkoBa E.A 9 0

13 WnbueHko B.A 9 71,05
14 KasaHuesa M.A 9 53,29
15 Kapnosa E.A 9 53,95
16 KotenbHukosa I1.C 9 30,26
17  KouumH AA 9 23,68
18 Kpa4eHko HO.A 9 28,95
19 KysHeuosa C.A 9 55,26
20 Kyuy M.A 9 35,53
21 Jlucom A.A 9 23,68
22 Muxannosa A.A 9 25

23 Muxeea M.B 9 32,24
24  Myrabytaesa A.M 9 25

25 Hepuyk B.A 9 42,11
26 HosoxeHoBa M.H 9 36,84
27 TaHoBa A.b 9 34,87
28 PomaHoBckasa E.A 9 45,39
29 CawmonneHko K.M 9 31,58
30 CangynB.[ 9 42,76
31 CesptoruH A.E 9 29,61
32 CwupenbHukoBa A4 9 51,32
33 CkoBpoHckasa E.N 9 85,53
34 Crapkoa J1.H 9 30,26
35 Cywko A.B 9 39,47
36 CbiyeBIl.C 9 31,58
37 Tpeyxosa 0.0 9 7,89
38 dununnosa E.HO 9 21,05
39 Ab6pocumos A.C 10 59,21
40 AptamoHoBa E.M 10 32,89
41 bapaHoB H.C 10 0

42 bBorpesnd E.N 10 30,26
43 bypkoa A.N 10 31,58
44  TopbyHoBa A.A 10 27,63
45 T[opbiHuHa A 1O 10 28,95
46 Typckas Y.[ 10 57,24
47 [OynuHa A.K 10 19,74
48 Kaposa K.B 10 21,05
49 XKypasnesa [1.B 10 25

50 WeaweHnko O.A 10 52,63
51 KoHonneea C.P 10 93,42
52 KysHeuoBa B.A 10 34,87

53 KysHeuosa M.B 10 21,05



54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105

MaccaH K.A
Hapeuna M.K
Hosocenos IN.K
ObyxoBa A.A
Masnosa .
MagepuHa C.A
MaHueHko N.B
Pybuuesa [.A
CwmenkoBa A.N
CmupHoBa E.A
CoboneBa A.C
Ccroxuna A .4
Cronnnuk [.P
Cropoxea A.A
Cywa C.B
A63anosa K.A
AkpbiToBa E.I"
AnekceeBa E.C
Babckux B.M
Buptokos N.A
Bacunbuyk A.O
BegexunHa E.A
BepwwmHuHa E.M
BewHsikosa [1.B
Bukynosa A.A
Boctpsikoea C.A
aspunos N.C
Manga 0.r
Mapmaw T.B
Mopawniiko N.A
'payeBa K.M
EsooknmoBa K.A
KnesiHoBa A.[]
Kobeu A.1O
Konocosa E.M
Konspa Y.E
KoTtnsapexko A.l
MateeeBa C.K
HevaeBa 3.C
OnapwuHa C.M
Mepepogos M.M
Mepdunosa A.3
PebpoBa K.K
CewmeHoBa [1.B
Cobonesa IN.A
ConosbeBa B.A
TenexknHa K.A
TepexoB A.A
Xwmenesckas E.P
XpucaHosa A.B
YepHoBa H.H
Ynpkoea B.K

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

61,84
30,26
23,68
21,05
32,89
39,47
20,39
43,42
13,16
19,74
70,39
60,53
15,13
53,95
32,24
71,71
72,37
57,89
75
44,74

36,84
34,21
68,42
32,89
26,32
31,58
57,89
52,63
69,74
65,79
65,79
60,53
52,63
38,16
61,84
77,63
84,21
51,32
31,58
47,37
53,95
65,79
78,95
68,42
56,58
46,71
47,37
51,32
57,89
38,16
72,37



