

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЕ результаты

№ п/п	Фамилия, инициалы	Класс	Количество баллов,
			набранных при выполнении задания
1	Анохина С.С	9	40,79
2	Балинова И.О	9	67,11
3	Беспалова М.С	9	26,97
4	Вторникова А.М	9	68,42
5	Глущенко Г.Ю	9	26,97
6	Грауэрт С.А	9	36,84
7	Грызлова А.А	9	38,16
8	Демахин Ю.В	9	25
9	Деткова П.И	9	25
10	Журавлева П.В	9	44,08
11	Зейдина В.Р	9	30,26
12	Иванкова Е.А	9	0
13	Ильченко В.А	9	71,05
14	Казанцева М.А	9	53,29
15	Карпова Е.А	9	53,95
16	Котельникова П.С	9	30,26
17	Кочин А.А	9	23,68
18	Кравченко Ю.И	9	28,95
19	Кузнецова С.И	9	55,26
20	Куц М.А	9	35,53
21	Лисой А.А	9	23,68
22	Михайлова А.А	9	25
23	Михеева М.В	9	32,24
24	Мугабутаева А.М	9	25
25	Нерчук В.И	9	42,11
26	Новоженова М.Н	9	36,84
27	Панова Я.Б	9	34,87
28	Романовская Е.А	9	45,39
29	Самойленко К.М	9	31,58
30	Сандул В.Д	9	42,76
31	Севрюгин А.Е	9	29,61
32	Сидельникова А.Д	9	51,32
33	Сковронская Е.И	9	85,53
34	Старкова Л.Н	9	30,26
35	Сушко А.В	9	39,47
36	Сычев Г.С	9	31,58
37	Треухова Д.Д	9	7,89
38	Филиппова Е.Ю	9	21,05
39	Абросимов А.С	10	59,21
40	Артамонова Е.М	10	32,89
41	Баранов Н.С	10	0
42	Богдевич Е.И	10	30,26
43	Буркова А.И	10	31,58
44	Горбунова А.А	10	27,63
45	Горынина А.Ю	10	28,95
46	Гурская У.Д	10	57,24
47	Дулина А.К	10	19,74
48	Жарова К.В	10	21,05
49	Журавлева Д.В	10	25
50	Иващенко Д.А	10	52,63
51	Коноплевая С.Р	10	93,42
52	Кузнецова Б.А	10	34,87
53	Кузнецова М.В	10	21,05

54	Массан К.А	10	61,84
55	Надеина М.К	10	30,26
56	Новоселов Г.К	10	23,68
57	Обухова А.А	10	21,05
58	Павлова П.Д	10	32,89
59	Падерина С.А	10	39,47
60	Панченко П.В	10	20,39
61	Рубичева Д.А	10	43,42
62	Смелкова А.И	10	13,16
63	Смирнова Е.А	10	19,74
64	Соболева А.С	10	70,39
65	Срюхина А.Д	10	60,53
66	Столпник Д.Р	10	15,13
67	Сторожева А.А	10	53,95
68	Суша С.В	10	32,24
69	Абзалова К.А	11	71,71
70	Акрытова Е.Г	11	72,37
71	Алексеева Е.С	11	57,89
72	Бабских В.М	11	75
73	Бирюков И.А	11	44,74
74	Васильчук А.О	11	0
75	Ведехина Е.А	11	36,84
76	Вершинина Е.М	11	34,21
77	Вешнякова Д.В	11	68,42
78	Викулова А.А	11	32,89
79	Вострякова С.А	11	26,32
80	Гаврилов П.С	11	31,58
81	Гайда Д.Г	11	57,89
82	Гармаш Т.В	11	52,63
83	Гордийко И.А	11	69,74
84	Грачева К.М	11	65,79
85	Евдокимова К.А	11	65,79
86	Клеянова А.Д	11	60,53
87	Кобец А.Ю	11	52,63
88	Колосова Е.М	11	38,16
89	Коляда У.Е	11	61,84
90	Котляренко А.П	11	77,63
91	Матвеева С.К	11	84,21
92	Нечаева Э.С	11	51,32
93	Опарина С.И	11	31,58
94	Переродов М.М	11	47,37
95	Перфилова А.Э	11	53,95
96	Реброва К.К	11	65,79
97	Семенова Д.В	11	78,95
98	Соболева П.А	11	68,42
99	Соловьева В.А	11	56,58
100	Тележкина К.А	11	46,71
101	Терехов А.А	11	47,37
102	Хмелевская Е.Р	11	51,32
103	Хрисanova А.В	11	57,89
104	Чернова Н.Н	11	38,16
105	Чиркова В.К	11	72,37